



Tumeroosa hõõguva "tähega" uudissort 'Princettia' toon toonis kompositsioonis kunstõunte, mustikavarte ja oksakimbukestega. Ehtsaid õunu ärge kasutage, sest neist eralduv etüleen närtsitab lille enneaegselt.



Klaasvaasi saab kujundada jõulutähele põneva aluse: siin on eri värvi samblikke, kontpuuksakesi, helkivaid klaaspalle ja sätendavaid pärleid. Plastist kasvupotid on ümbritsetud sisali ja samblaga.

SVEN ARBET



Eesti Muusikaagentuur

Annely Peebo
Dave Benton
ja ETV Lastekoor

JÕULUKONTSERDID
19.-22. detsembrini

PILETIZILEVI

TICKETPRO

Solaris

MINUSTUSTE PÄEV

Algus lk 779

Plastpoti võib peita ka sisalist ehk sisalagaavi lehe kiududest vormitud potti. Neid on müügil paljudes suurustes ja värvides. Et sisalpotid on seest kilega kaetud, ei kuiva turbaga täidetud pisikesed kasvupotid nii kiiresti läbi.

Peamised ilunipid

"Kui jõulutähe eest õigesti hoolt kanda, peab ta kaunina vastu kogu pika aastalõpu ja ehk kauemgi," lubavad floristid Mall Lainvee ja Piret Kiviorg. "Kui taim aga miski häirib, lähevad tal lehed kollaseks ning seejärel varisevad."

Millised on siis olulisemad nipid jõulutähe ilu hoidmiseks?

Saatuslikuks võib saada tuuletõmme, kui tuba tuulutades voo- gab taimale peale külma õhku. Jõulutäht on väga külmakartlik. Kui miinuskraade on rohkem, piisab juba mõnest hetkest, et leheservad krussi tõmbuks.

Jõulutähele ei meeldi olla hämaras toanurgas, sest ta armastab valgust. Kui akna lähedal sobivat kohta pole, andke lisavalgust taimelambiga.

Taim tunneb end kõige paremini, kui toas on 16–20° sooja. Liiga soe koht, näiteks radiaatori või ahju lähedal, närtsitab kiiresti. Väga vale on viia jõulutäht ööseks jahedamasse ruumi, sest temperatuuri suur kõikumine ei meeldi talle üldse.

Kastmine on üks põhilisi asju, millest sõltub jõulutähe eluiga. Õige aeg kasta on siis, kui potis olev turvas on pealt tahedaks tõmbunud: see väldib liigniiskust, mis mõjub hukutavalt. Umbes pool tundi pärast kastmist valage ära ilupoti põhja kogunenud vesi. Kui juured jäävad sinna pikaks ajaks ligunema, lähevad nad mädanema, lehed vajuvad longu ja tundub, et taimel on janu. Kui nüüd hakata hoolega kastma, hukutate ta päris kindlasti.

Muld peab siiski pidevalt niiske olema, sest korra läbi kuivanud taimel hakkavad leheservad pruunistuma. Kastmiseks kasutage vaid toasooja vett.

Turbasse istutatud taimel ta sub ka paari nädala tagant väetada. Kõige paremini sobib selleks kaktustele mõeldud mikroelementiderikas väetis.

KAJA KURG